
Sdružení rodičů Dřevěnomlýnská, z.s.
 Havlíčkova 234/71, 586 01 Jihlava

Reg. Spolkový rejstřík u KS Brno L/9501 , IČ 26611139

Zápis  ze zasedání Výboru spolku ze dne 25. 10. 2016

Přítomni: 

Výbor spolku: Vladimír Mátl, předseda; Soňa Janderková, místopředsedkyně, Radka Gabrielová, pokladník; Lucie 
Coufalová, členka výboru; Mgr. Alena Hromádková, členka výboru 

Hosté: Klára Šlajsová, pověřená vedením účetnictví spolku.

Radka Gabrielová, Lucie Coufalová a Soňa Janderková oznámily, že se vzdávají svých funkcí ve výboru spolku. Lucie 
Coufalová a Soňa Janderková již nebudou ani členkami spolku, Radka Gabrielová členkou spolku zůstává.
Výbor vzal změnu na vědomí. 

Tato skutečnost bude na nejbližším zasedání Shromáždění delegátů oznámena delegátům a proběhne volba nových 
členů výboru. V souladu se stanovami bude výbor pracovat v nezměněném složení až do výsledku nových voleb.

Výbor spolku schválil účetní závěrku a konstatoval, že veškeré příjmy (dotace, dary) byly vyúčtovány a pokryly 
náklady související s činností spolku.
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0

Výbor spolku rozhodl o zřízení datové schránky spolku, z důvodu usnadnění komunikace se státními institucemi.
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0

Výbor vzal na vědomí zprávu pokladníka o zrušení účtu u České spořitelny a zřízení nového účtu u FIO banky. Výrazně
se tím sníží náklady na obsluhu účtu spolku. 

Výbor rozhodl navrhnout Shromáždění delegátů výši členského příspěvku na další správní rok ve výši 150,- Kč na 
jedno dítě.
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0

Zapsala: Radka Gabrielová, v.r. 

Zápis ověřil: Vladimír Mátl, v.r.

Kontakty : 
Adresa : Havlíčkova 234/71, 586 02 Jihlava   ҉     e-mail : spolek.drevenomlynska@seznam.cz 


